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This form should be filled in and signed by the issuing competent authority of the licence being transferred 
 

LICENCE VERIFICATION FORM / FORMULAR VERIFIKIMI I LICENCËS 
This form should be filled in and signed by the issuing competent authority of the licence being transferred. / 
Ky formular duhet të plotësohet dhe të nënshkruhet nga autoriteti kompetent që ka lëshuar licencën që po transferohet. 
Item / 
Pika   

DESCRIPTION / PËRSHKRIMI  

1 State of licence(s) issue / Shteti i lëshimit të licencës  

2 Title of licence / Titulli i licencës  

3 Licence issue date / Data e lëshimit të licencës  

4 Full name (Last and first names) / 
Emri i plotë (Mbiemri dhe Emri) 

 

5 Date of birth (dd/mm/yyyy) / 
Data e lindjes  

 

6 Address (if indicated on the licence) / 
Adresa (nëse është e shënuar në licencë) 

 

7 Contact details: email: 
phone number: 
Të dhëna kontakti: email: 
numër telefoni: 

 

8 Nationality / Shtetësia  
9 Transferring competent authority / Autoriteti kompetent 

transferues 
 

10 Valid and non-expired unit, instructor and assessor 
endorsements held / 
Miratime të vlefshme dhe jo të skaduara për njësinë, 
instruktorin dhe vlerësuesin që zotërohen 

Endorsements / 
Miratimi 

Valid until (dd/mm/yyyy) / 
I vlefshëm deri më 

  

  

11 Ratings and rating endorsements held /  
Vlerësimet  dhe miratimet e kategorive që zotërohen 

Ratings and rating 
endorsements / 
Vlerësimet dhe miratimet 
e kategorive 

Date of first issue / 
Data e parё e lёshimit 
 

  

12 Remarks, i.e. licence endorsements relating to language 
proficiency level and validity (English, others) / Shënime, 
Miratime në licencë që lidhen me nivelin e aftësisë gjuhësore 
dhe vlefshmërinë e tyre (anglisht, gjuhë të tjera) 
 

Language proficiency endorsements /  
Miratimi i aftësisë gjuhësore 
Language / 
Gjuha 

Level / 
Niveli 

Validity / 
Vlefshmëria 

   
13 Past or pending enforcement action* / 

Masa ndëshkuese të mëparshme ose në proces 
Yes    No  (If yes, please provide details on a 
separate page.) / 
Po ο Jo ο (Nëse po, ju lutemi jepni detaje në një 
faqe të veçantë.) 

* Item 13: Specify whether there is an ongoing investigation into the medical certificate and licence, or its 
suspension or revocation. / Pika 13: Specifikoni nëse ka një hetim në vazhdim lidhur me certifikatën mjekësore 
dhe licencën, ose nëse ato janë pezulluar apo revokuar. 
 


